

چرخش ۱۸۰ درجه‌ای استقلال!



مجید نامچومطلق پیشکسوت استقلال

استقلال این روزها در نیم‌فصل دوم علاوه بر نتایج خوبی که به دست می‌آورد، فوتبال بسیار خوبی هم به نمایش می‌گذارد و در نیم‌فصل دوم با خریدهایی که داشته، کاملاً متحول شده و از نظر کیفیت فنی، تغییرات زیادی کرده است. استقلال بازیکنانی را که به آنها در برطرف کردن نقاط ضعفش نیاز داشت، جذب کرد و بازیکنان مصدوم این تیم هم در نیم‌فصل دوم به میادین بازگشتند و این بازیکنان بازی اخیر نشان دادند در عین حال که انقباض تیمی بسیار خوبی دارند، از درک بالایی از همدیگر نیز برخوردار هستند. استقلال بازی بسیار شناوری ارائه کرد و در طول ۹۰ دقیقه با جنگندگی زیاد مانع از آن شد که فولاد بتواند بازی را به تساوی بکشاند. حضور بازی‌ساز خوبی چون آیندا پاتوسی به روند حر کتی تیم و حضور منشا با تحرک و قدرت بدنی که دارد، به خط حمله استقلال کمک زیادی کرده است. نوع فوتبال استقلال نسبت به نیم‌فصل اول کاملاً دچار تغییر شده است. در نیم‌فصل اول اذعان داشتیم که استقلال به یک بازی‌ساز نیاز دارد و حالا با حضور پاتوسی می‌بینیم که روند حرکتی تیم بسیار خوب شده است. او به خوبی توپ‌ها را تقسیم می‌کند، در کارهای ترکیبی عملکرد بسیار خوبی دارد و توپ را به مهاجمان منتقل می‌کند. استقلال با این نوع بازی که ارائه می‌کند، می‌تواند شانس اول قهرمانی لیگ برتر باشد. البته این تیم هنوز با صدر جدول فاصله دارد و باید برای جبران آن تلاش کند، اما با کیفیت فنی و شیوه بازی که از استقلال می‌بینیم، می‌توانیم به قهرمانی امیدوار باشیم. استقلال با کیفیتی که از خود نشان می‌دهد، قطعاً می‌تواند علاوه بر لیگ بازی‌های خوبی هم در لیگ قهرمانان آسیا ارائه کند و به مراحل بعدی رقابت‌ها راه یابد.

فوتبال اروپا

شیوانوروزی



دومین تقابل رئال – بارسا در کمتر از ۳ روز

کابوس ال کلاسیکو برای کهبشانی‌ها

جولگری از تحقیر دوباره مقابل بارسلونا دفعه‌ها اصلی رئالی‌هاست. بعد از شکست ۳ بر صفر و حذف از کوپال‌ری، حالا امشب تیم سوآری یک فینال دیگرا این بار در بارلیگا در پیش دارد؛ حساس‌ترین بازی هفته بیست و ششم لیگ اسپانیا بدون شک مصاف رئال – بارسا در برنابئوست. دیداری که بعد از رویارویی چهارشنبه شب دو تیم برگزار می‌شود.

■ **انتقام دوگانه**

جبران باخت مفتضحانه ۵ بر یک در بازی رفت این فصل لالیگا و شکست ۳ بر صفر نیمه‌نهایی جام حذفی حس انتقام را در بین هواداران مادریدی به اوج خود رسانده، اما معضل اصلی اینجاست که تیم فعلی سوآری قادر به برآورد کردن انتظارات نیست. عملکرد ضعیف بازیکنان رئال به یکی، دو نفر ختم نمی‌شود. بسا این حال اشتباهات راموس در آل کلاسیکو ی جام حذفی بیش از سایرین سوزه رسانه‌ها شد. بقا در بین مدعیان قهرمانی لالیگا و کم کردن فاصله امتیازی با بارسا و پس از آن آلتیکو فشار بر قوهای سفید را به اوج خود رسانده، به ویژه اینکه رسانه‌های مادریدی نیز این روزها انتقادهای زیادی از بازیکنان و سرمربی رئال مطرح می‌کنند و حتی بحث‌هایی را نیز در خصوص تغییر کادر فنی به راه انداخته‌اند.

سانتیاگو سوآری متهم اصلی نتایج رئال محسوب می‌شود. تیمی که خیلی‌ها منتظر صدرنشینی و قهرمانی‌اش بودند، فعلاً با ۴۸ امتیاز در رده سوم جدول است. سرمربی رئال بعد از حذف تیمش از کوپال‌ری و در آستانه رویارویی دوباره با رقیب سنتی ابراز امیدواری کرد که شاگردانش امشب موفق به باز کردن دروازه کاتالان‌ها شوند؛ «در فوتبال، گل و انسجام تأثیرگذار است که تیم حریف این ویژگی‌ها را داشت. ما موقعیت گل داشتیم و برای حضور در فینال باید آنها را تبدیل به گل می‌کردیم. موقعیت‌های زیادی خلق کردیم، اما گلی به ثمر نرسیدیم. با این حال سربلند حذف شدیم. با نارانکا تیم به خانه نمی‌رویم، با وجود تمام انرژی که گذاشتیم و غلبه بر بازی نتیجه برپیمان درنآک بود. سعی می‌کنیم در این بازی به گل برسیم. باید به روندی که ما را به پیروزی می‌رساند، ادامه دهیم. در این بازی نظم و خلاقیت داشتیم، این روند را باید همراه با گلزنی در دیدارهای بعدی‌مان هم داشته باشیم.»

■ **هشدار به بازیکنان**

آبی‌وآنی‌ها به همت ستاره‌های خود یک رکورد دیگر را به نام خود ثبت کردند. علاوه بر اینکه با یک پیروزی دلچسب و درخشش سوزاز جواز حضور در فینال جام حذفی را گرفتند، بارسا اولین تیم در اسپانیا لقب گرفت که شش سال متوالی به دیدار نهایی کوپال‌ری رسیده است. قطعا و البته پیش‌فینالیست کوپال‌ری کار سختی مقابل کاتالان‌ها در نینیا خواهد داشت. از دست‌وآلوده با توجه به شرایطی که تیمش دارد با نگاهی مثبت به رؤیای سه‌گانه بارسا فکر می‌کند. سرمربی بارسلونا غلبه بر رئال و ششمین صعود پی‌درپی به فینال جام حذفی را اینگونه تشریح کرد: «در خط حمله دچار مشکل شده بودیم و دقت لازم را نداشتیم. این روند را باید همراه با گلزنی در دیدارهای توانستیم گل‌های مهمی از طریق ضدحمله به ثمر برسانیم. برای بازی امشب باید بهتر شویم. اصولاً سوزاز گل‌های خوب و سرنوشت‌سازی می‌زند. این در حالی است که گاهی اوقات روزهای سختی را هم پشت سر می‌گذارد. بازیکنان کمی می‌توانند در یک فصل برابر رئال مادرید دو بار هت‌تریک کنند. ضمن اینکه ما دو دروازه‌بان خوب در اختیار داریم و از داشتن آنها خوشحال هستیم. می‌توانیم از هر دو آنها بهره ببریم، همه از این اتفاق سود می‌برند. تراشتگن بازی فوق‌العاده را به نمایش گذاشت.»

در صورتی که بارسا امشب بتواند با هر سه امتیاز برنابئو را ترک کند، شانس قهرمانی این تیم بیش از پیش افزایش می‌یابد و این در حالی است که اختلاف بارسا و رئال نیز به ۱۲ امتیاز می‌رسد. البته والورده از بازیکنانش خواسته مغرور نشوند و حواس‌شان را حسابی جمع کنند تا اتفاقات بازی با لیون تکرار نشود؛ «امشب داستان متفاوت است. با قدرت ظاهر می‌شویم و برای پیروزی برابر رئال مادرید باید خیلی بهتر باشیم. تیم حریف در این بازی در ضربات پایانی خوب عمل نکرد و ما نباید در این بازی اجازه موقعیت‌سازی را به آنها بدهیم. به خودمان نگاه کنید برابر لیون با همین تیم ۲۵ ضربه به سمت دروازه زدیم، اما نتوانستیم گلزنی کنیم، اما در مادرید سه ضربه زدیم که هر سه گل شد.»

شنبه ۱۱ اسفند ۱۳۹۷ | ۲۴ جمادی‌الثانی ۱۴۴۰

ورزش‌شیر

سرویس ورزشی ۸۸۴۹۴۳۴



محمدحسین امیروزی

حضور پررنگ‌تر آبی‌ها با خارجی‌ها

پر سیولیس به صدر بازگشت

هم در هفته‌هایی که استقلال روان و چشم‌نواز بازی می‌کند

سه‌مم بازیکنان خارجی و جدید استقلال که از نیم‌فصل دوم به ترکیب آبی‌ها اضافه شده‌اند در این پیروزی‌ها پررنگ بود تا برخلاف خارجی‌های قبلی کیفیتی مانند نخیرمایر و گرو که در نیم‌فصل اول برای استقلال بازی کردند، این‌بار پاتوسی، منشا و ایسما با عملکرد فوق‌العاده‌شان ستاره‌های این هفته‌های استقلال باشند که این تیم را دوباره به یک مدعی جدی قهرمانی لیگ هفدهم تبدیل کرده‌اند.

بازی با فولاد، پاتوسی بازی با هم یکی از ستاره‌های آبی‌پوش بود. هافبک‌اهل آفریقای جنوبی تیم شفر که در سه بازی با دوش بکشد. منشا هم با گل‌ی

روی چهار گل، استقلال را از این‌رو به آن‌رو کرده است. ستاره‌ای که مقابل فولاد هم یکی از گل‌های استقلال را به ثمر رساند تا روند درخشش ادامه داشته باشد. گادوین منشا هم بالاخره در لیگ پایش به گلزنی برای استقلال باز شد و با یک گل دیدنی به فولاد بازگشتش را جشن گرفت. اسماعیل گونسالوس ملقب به ایسما هم که به عنوان بازیکن تعویضی در نیمه دوم وارد زمین مسابقه شده بود، سومین گل استقلال را وارد دروازه فولاد کرد تا خارجی‌های آبی‌ها مثلث گلزنی این تیم در ورزشگاه غدیر اهواز باشند. این دومین گل ایسما برای استقلال در ۴۸ دقیقه حضورش در ترکیب در چهار بازی اخیر است که نشان می‌دهد مهاجم دورگه برتغالی –گینه‌ای آبی‌ها در صورتی

گزارش سعید احمدیان

هفته بیستیم لیگ بر تر با بازگشت پر سیولیس به صدر جدول، سومین برد متوالی استقلال با درخشش ستاره‌های خارجی‌اش و پیروزی تراکتور مقابل سپاهان در بازی بزرگ هفته به پایان رسید.

لیگ برتر فوتبال به هفته بیستم رسید و پنج‌شنبه و جمعه مسابقات آن بر گزار شد، رقابت‌هایی که در روزهای سرد زمستان، داغ‌تر از همیشه دنبال می‌شود تا تماشاگرانی که به ورزشگاه‌ها می‌روند از تصمیم‌شان پشیمان نشوند!

■ **آبی برنگ**

روزی خوب آبی‌ها و شفر ادامه دارد. سه برد متوالی در لیگ برتر استقلال را به صدر جدول نزدیک‌تر از همیشه کرده است. آنها انگار پس از شکست مقابل تراکتورسازی دوباره موتورشان روشن شده و پس از آن مسابقه، سه هفته است که پیروز شده‌اند و خودشان را به جمع مدعیان بالای جدولی رسانده‌اند. پس از پیروزی مقابل پارس جنوبی و ذوب‌آهن، آبی‌ها پنج‌شنبه و در هفته بیستم، این بار فولاد را ۳ بر یک شکست دادند تا سه امتیاز دیگر به اندوخته‌هایشان اضافه کنند و ۳۴ امتیازی شوند تا فاصله‌شان با دیگر مدعیان کمتر از قبل شود. باقی مقابل فولاد در حالی تقابل اندیشه‌های شفر و قطنی بود که تجربه سرمربی آلمانی چرید و آبی‌پوشان با سه گل دیدنی و مدرسه‌سای با سه امتیاز به تهران برگشتند، آن

هت‌تریک امیری در جایزه‌بزرگ دوومیدانی

چهره

درخشش دوومیدانی‌کار ایرانی در تورنمنت بین‌المللی امارات همه نگاه‌ها را به خود جلب کرد. کاروان دوومیدانی انبازاران و معلولان ایران در شرابوطی به مسابقات بین‌المللی جایزه بزرگ فزاع اعزام شد که در پایان یازدهمین دوره رقابت‌ها ورزشکاران کشورمان موفق به کسب هفت مدال رنگارنگ (چهار طلا، دو نقره و یک برنز) شدند. از بین نمایندگان کشورمان عملکرد فوق‌العاده حامد امیری کل رقابت‌ها را تحت تأثیر قرار داد. امیری که در این دوره در سه رشته پر تاب وزنه، پر تاب دیسک و پر تاب نیزه شرکت کرده بود، یک‌تنه سه مدال طلا را به گردن آورد. رکوردشکنی کرد و عنوان بهترین ورزشکاران مسابقات را نیز به خود اختصاص داد. حامد امیری در کلاس F54 پر تاب وزنه یک

شماره ۱۱ اسفند ۱۳۹۷ | ۲۴ جمادی‌الثانی ۱۴۴۰



محمدحسین امیروزی

هم با پاختراکت است»

نکته خوشحال‌کننده بازی پرسپولیس مقابل صنعت نفت برای هواداران این تیم، نمایش امیدوارکننده بازیکنان جدید پرسپولیس مانند مهدی ترابی بود که یکی از خوب‌های قرمزها در بازی پنج‌شنبه بود. بودیمیر هم با پاس گلی که به ایلیپور داد، به نظر می‌رسد کم‌کم در حال جاقفادن در ترکیب نیم‌برنآکوست. با این حال هواداران این تیم از مهاجم کروآتشان گل می‌خواهند.

■ **تراکتور برنده بازی بزرگ هفته**
در حساس‌ترین بازی دیروز هم تراکتورسازی در تیزر با دو گل مهدی مهدی‌پور و آنتونی استکوس از روی نقطه پنالتی سپاهان را شکست داد. با این گلزنی قرمزها را به دوش بکشد. ایلیپور با گلی که وارد دروازه ردهای آبادانی کرد، ۱۰ گل شد تا در کنار کی‌روش استیلی در صدر جدول گلزنان لیگ قرار بگیرد و یکی از مدعیان آقای گلی باشد و شانس این را داشته باشد که برای دومین بار به پایب با کسب عنوان آقای گلی، کفش طلا را باز هم به خانه ببرد.

پیروزی حادقلی پرسپولیس مقابل صنعت نفت در حالی به دست آمد که قرمزها به هفته برانکو می‌توانستند با گل‌های بیشتری به پیروزی برسند. با این حال سرمربی کروات قرمزها از شاگردانش راضی است: «بازیکنانم بهترین نمایش را داشتند. حیف که گل‌های بیشتری زدیم، اما گل‌ها هم راه می‌رسند. مهم این است که با پدیده در صدر جدول هستیم. بازی به بازی پیش می‌رویم و بازی بعدی‌ما



زنگ خطر برای تیراندازان پیش از المپیک

عملکردضعیف تیم ملی تیراندازی ایران در آخرین اعزام بین‌المللی زنگ خطر را برای این رشته المپیکی به صدا آورد. جام جهانی هند فرصت خوبی بود تا ملی‌پوشان تیراندازی آمادگی خود را نسبت به حرف‌هایشان محک بزنند. با توجه به تصمیم فدراسیون، تیمی متشکل از ۱۵ تیرانداز ایرانی به این رقابت‌ها اعزام شد، اما حاصل این رقابت‌ها برای ما فقط و فقط یک مدال برنز بود! جام جهانی دهلی نواولین دوره از مسابقات کسب سهمیه المپیک در سال ۲۰۱۹ بود که متأسفانه نتیجه مثبتی برای ما نداشت. از بین نفرات اعزامی

بازتاب

تیم ملی از دیگر اخبار مهم بسکتبال ایران است. با توجه به صعود آسمان‌خراش‌های ایران به جام جهانی ۲۰۱۹ و در پیش بودن این رویداد مهم و دشوار، فدراسیون بسکتبال به صدا قرار داد مهران شاهین‌طبع و دستیارانش را تمدید می‌کند. رامین طباطبایی در گفت‌وگو با مهر این‌خبر را تأیید کرده است: «قرار دادهای فدراسیون با اعضای کادرفنی تیم ملی به صورت سالانه منعقد می‌شود. قرار داد شاهین‌طبع و همکارانش در پایان امسال تمام می‌شود، اما این قرارداد برای یک سال دیگر تمدید خواهد شد. شاهین‌طبع برای تیم ملی وقت می‌گذارد، حتی وقتی تیم برنامه‌ای ندارد او در فدراسیون است و برای این تیم ملی برنامه‌ریزی می‌کند. گذشته از این‌ها تیم ملی بسکتبال با هدایت شاهین‌طبع نتیجه مهم‌تری نسبت به تیم‌های فلسطینی جام جهانی بود. به دست آورد. بنابراین دلایلی برای تغییر کادرفنی نداریم.»

اختیار گرفت. بهنام یخچالی و ارسلان کاظمی ستاره‌های پترو در این بازی بودند. در دو بازی دیگر هم آویژه‌صنعت در مشهد ۲۹ بر ۶۹ نیروی زمینی را برد و پالایش نفت نیز ۲۵ بر ۴۹ بداندند در فولر را شکست داد تا هر چهار تیم میزبان این هفته را با برنده پایان ببرند. تمدید قرارداد مریبان

فشار



تقدیم دوباره گل به شهدا

باز هم گلش را تقدیم شهدا کرد. در روزهایی که پرسپولیس چندان دلچسب بازی نمی‌کند، دیدن برخی صحنه‌ها باعث دلگرمی است، درست مثل آنچه علیپور پنج‌شنبه شب در ورزشگاه آزادی به نمایش گذاشت. آقای گل لیگ بعد از به ثمر رساندن دهمین گل خود در این فصل به نمایش گذاشتن تصویر شهید محمدعلی گودرزی باز هم نشان داد که همیشه به یاد شهدای گرانقدر ایران است. این عادت پسندیده علیپور ستودنی است، حتی اگر در امر گلزنی ناموفق باشد و تیمش هم زیاد خوب بازی نکند. این بازیکن شایسته تقدیر است، چراکه خوب می‌داند ثمره آرامش و امنیت حاکم بر کشور، خون‌هایی است که به پای آن ریخته شده است.

فردیدون حسن

جای خالی فوتبالی‌ها در محاکمه هدایتی

فوتبال ایران سال‌ها و دهه‌هایی را به یاد می‌آورد که هرچه بود، عشق به توپ، پیراهن باشگاه و هوادار بود. سال‌هایی که پول جایی در فوتبال نداشت، نه اینکه نباشد، پول ولی اصل ماجرا نبود و کسی به خاطر پول رنگ پیراهنش را انتخاب نمی‌کرد.

سال‌ها از آن روزها گذشته، روزهایی که ستاره‌های نامدارش هر چند به جام جهانی صعود نکردند و راهی به اروپا نیافتند، اما سالم‌ زندگی می‌کردند و دل برای تیم‌های خود مایه می‌گذاشتند، به همین دلیل هنوز محبوب و تکرار نشدنی هستند. سال‌ها از روزهایی که خبری از پاداش، سکه و هزینه‌های میلیاردی در فوتبال نبود، می‌گذرد و امروز شاهد محاکمه‌های هستنیم که هر چند در نگاه اول بی‌ارتباط با فوتبال است، اما در بنطنش می‌توان فوتبال را دید. حسین هدایتی، کسی که در سال‌های آخر دهه ۸۰ تا دهان در فوتبال سر بیرون آورد و «مباربانک» شد، همان روزها در مقابلش جبهه گرفتیم و البته بارها و بارها هم تهدید شدیم که با «هتولد ظهیر عاشورا» زیاد کار نداشته باشیم!

ولی هر چه بود، ما گفتیم و نوشتیم تا کار به امروز کشیده شد. امروز که خود هدایتی عنوان می‌کند طرف پنج سال ۶۰۰ میلیارد تومان در فوتبال هزینه کرده و کسی هم از او نرسیده چرا؟! پیش از این نوشته بودیم که هدایتی برای دیده شدن و کسب شهرت کاسه خرجی می‌کند، هدفی که به آن رسیده، حتی امروز که در قامت یک متهم مقابل قاضی قرار گرفته، ۶۰۰ میلیارد خرج کرده است. شوه و امروز هم دیده می‌شود. حسین هدایتی محاکمه می‌شود بنا به دلایل، محکوم می‌شود یا نه، اما یادمان نرود که اتهام اصلی او شربه به روح و ورزش و فوتبال است و در این میان مهم صندلی‌های خالی کنار هدایتی است. مهم مدیران فوتبال، فدرالیست‌ها و کسانی هستند که سال‌ها پول کثیف هدایتی را گرفته‌اند و کنارش عکس یادگاری انداخته‌اند. مهم فوتبالی‌است که با یکی خود را با پول امثال هدایتی

دست داده و مهم این است که در این پرونده فقط و فقط هدایتی دست ندهد. با این حجم از هدایتی رفت که با این پول‌ها، میلیاردی هستند. با پول‌های مردم، با حق زحمت کارگرانی که حتی حقوق ماهیانه خود را هم دریافت نمی‌کردند، در عوض حق زحمت‌شان سر از سفره هدایتی و جیب فوتبالیست‌های بی‌کیفیت، راحت‌طلب و سیری‌ناپذیر درمی‌آورد.

باید سراغ مدبرانی رفت که با چشم بسته (شاید هم آگاهانه و با چشم باز) اینخندان دست‌عابرانک را می‌فردند و پول‌ها را خرج می‌کردند. باید رفت سراغ بازیکنی که یک میلیارد از هدایتی گرفت و در جیش گذاشت و فقط رفت. باید پول مردم را از حلقوم این افراد بیرون کشید. اینکه توقع داشته باشیم خودشان بی‌اورند، اشتباه است. باید احضارشان کرد تا در کنار هدایتی محاکمه شوند و بگویند چگونه پولی را که نمی‌دانستند از کجا و چگونه به دست آمده، خرج کردند.

اتهام هدایتی هرچه هست، سنگین‌تر از اتهام مدیران و اهالی فوتبال نیست. هدایتی می‌خواست محبوب و مشهور شود که شد. ۶۰۰ میلیارد خرج کرده که دیده شود و می‌شود. ۴۰۰ سکه بذل و بخشش کرده که عکس یک روزنامه‌ها باشد که شد، ولی مسئولان فوتبال را چه کار باید کرد؟ آنها اجازه ورود خودنمایی به امثال هدایتی را دادند، آنهاایی که پول گرفتند و دم زدنند. امثال هدایتی امروز در فوتبال هستند، اما هدایتی پرسروصدای بود و گرفتار (البته شاید).

اما هستند کسانی که بی‌سروصدای و بدون اینکه دیده شوند برای فوتبال از جیب مردم، حتی بیشتر از ۶۰۰ میلیارد و ۴۰۰ سکه بذل و بخشش می‌کنند و مدیران فوتبالی هم در برابرشان از موم نرم‌ترند. هدایتی متهم می‌شود، اما مدیران قانند فوتبال و بازیکنی را که به دریافت‌های محکم و میلیاردری عادت کرده چه باید کرد؟

اتهام امثال هدایتی نه فقط پرداخت‌های میلیاردی که از بین بردن پاکی فوتبال است، اتهامی که خود فوتبالی‌ها نیز در آن سهیم هستند و باید در کنار هدایتی محاکمه شوند. فوتبالی که از بین همین پول‌ها برخی ستاره‌هایش چنان وقیح شدند که فکر می‌کنند حتی در برابر قانون هم می‌توانند بیایستند. هدایتی امروز دیده می‌شود در همه‌جا، گونه که می‌خواست، اما یادمان نرود که هدایتی‌های دیگری هستند، خرج می‌کنند و مدیران و فوتبالیست‌ها هم با اغوشی باز از آنها استقبال می‌کنند.

مسئله‌های فوتبال

جام جهانی روسیه فرصت خوبی

برای امیدهاست

علیرضارضایی، سرمربی تیم کشتی آزاد امید که قرار است در جام جهانی شترکت کند اشاره به اینکه فقط روس‌ها و ژاپنی‌ها با تیم اصلی شان به این مسابقات می‌آیند، می‌گوید: «حریفان را هر ترکیبی که بیایند، نباید برای کشتی‌گیران ما تفاوت داشته باشد. آنها باید توانمندی‌های خود را در روسیه نشان دهند و این فرصت بسیار خوبی است. خوشبختانه همه بچه‌ها شرایط خوبی دارند و با انگیزه تمرین می‌کنند. امیدوارم بهترین عملکرد را داشته باشیم.»

سرپرست تیم وووشوی فلسطین در بازداشت صهیونیست‌ها

نیروهای رژیم صهیونیستی از حضور دبیر کل و سرپرست فدراسیون کونگ‌فو وووشوی فلسطین برای حضور در جام صلح و دوستی جلوگیری کردند. پنج‌شنبه شب تیم هشت نفره وووشوی فلسطینی قصد سفر به ایران را داشت که نیروهای صهیونیستی ابتدا سرپرست تیم را بازداشت کردند و بعد مانع خروج او شدند تا تیم فلسطینی بدون سرپرست راهی ایران شود.